Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Polícia Militar solicitando policiamneto na Escola

Yolanda de Godoy no Feital.

III 11111111111111111

s

Protocolo: 0000292/2015
20/02/2015 - 16:53:03

REQ Requerimento 229/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À POLÍCIA
MILITAR SOLICITANDO POLICIAMENTO NA ESCOLA YOLANDA DE
GODOY NO FEITAL.

Senhor Presidente:

e""'
	 •~..■•••••

APROVADO ,
2 3 FEV. 2015

Vedor Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal com cópia à

Polícia Militar solicitando policiamento nas imediações da Escola Estadual Yolanda de Godoy no

bairro do Feital entre 12:15hr ás 12:30hr.

• Pindamonhangaba, 23 de Fevereiro de 2015.

Professor Osva
I#40

cedo egrão

Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1